
KEN Storkøkken A/S, Runetoften 15-17, 8210 Aarhus V, Denmark 

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk     
 Version 3, Februar 2018 

Overensstemmelseserklæring 

Produktnavn: Glas fra ARC 
Varenummer: 100050, 100053, 100060-62, 100065, 100075, 100077-79, 100081, 100091, 100098, 

Producent:  

100118-19, 100121-24, 100126-29, 100131, 100134, 100140, 100151, 100156, 
100161, 100164, 100166, 100168-70, 100173-74, 100176-77, 100179, 100182, 
100188-89, 100192-98, 100200, 100204-05, 100207, 200210, 100224-27, 100230-
31, 100250, 100266, 100273-74, 100276, 100292-93, 100390, 100393-99, 100432, 
100460-67, 100469-75, 100477, 100491-98, 100511, 100513-19, 100521-23, 
100526, 100528-29, 100531, 100533, 100535, 100601-10, 100613, 100616, 100624-
28, 100680-83, 100711, 100713, 100716, 100916-20, 100922-24, 100931, 100940-
41, 100945-46, 100950, 100960, 100965, 100970-71, 100975, 100980, 100985, 
100988, 100990, 101011, 101050-51, 101053, 101055, 101058-59, 101079-86, 
101089-90, 101147, 101180, 101185-86, 101189, 101199, 101209, 101217, 101261-
62, 101320-22, 101333, 101345, 101347, 101361-65, 101370-75, 101377, 101470-
72, 101480-82,101532-34, 101536, 101540-41, 101590-91, 101594, 102002, 
102011-102013, 102030, 102033-34, 122150-52, 133136, 133230-33, 133235, 
133240, 102070, 102071, 102075, 102076

ARC France 
104 avenue du Général de Gaulle
62510 ARQUES-France

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser: 

Maximal brugstemperatur: 4-90 grader
Maximal kontakt tid: Ingen begrænsning
Brug i ovn: Nej
Brug i mikrobølgeovn: Nej
Vask i opvaskemaskine: Ja

Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i direktiv (EC) nr. 84/500 
ændret ved (EC) nr. 2005/31 samt i den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013. 

Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i forordning 
(EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed beskrevet i artikel 15 
og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i henhold til forordning (EC) nr. 
2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i overensstemmelse med den gældende 
EU-lovgivning for materialer og genstande af glas og keramik til kontakt med fødevarer, direktiv (EC) 
nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31, samt den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013 om 

materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. 

01-05-2018

mailto:kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk

